
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Героя Советского Союза Бориса Митрофановича Ляха г. Туапсе 

муниципального образования Туапсинский муниципальный округ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.10.2025                                            № 384 

 

Туапсе 

 

О награждении призеров и победителей  школьного этапа ВсОШ по 

математике и биологии  в МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. Ляха г. Туапсе  в 

2025-2026 учебном году 

 

       На основании   приказа УО администрации Туапсинского 

муниципального округа   «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников                  в муниципальном образовании Туапсинский 

муниципальный округ                    в 2025-2026 учебном году»  от 25.08.2025 № 

821,                

 п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 2025 -2026 в 

соответствии с итоговыми  рейтинговыми таблицами и протоколами 

проверки ВсОШ среди 4-11 классов по биологии и математике.  

 

№ ФИО  победителей Класс Предмет 

  1 Любкина Мария Андреевна 5 биология 

1.  Глотова Анастасия Сергеевна 6 Биология 

2.  Касумян Артем Романович 6 Биология 

3.  Кондауров Глеб Александрович 6 Биология 

4.  Филипенко Милана Игоревна 6 Биология 

5.  Шестакова Алиса Игоревна 6 Биология 

6.  Бетчина Александра Александровна 8 Биология 

7.  Дементьева Диана Павловна 8 Биология 

8.  Хахо Самина Зауровна 8 Биология 

9.  Тимофеева Ольга Васильевна 9 Биология 

10.  Романцов Вячеслав Александрович 4 Математика 

11.  Морозов Кирилл Николаевич 4 Математика 

12.  Красильников Кирилл Ильич 4 Математика 

13.  Каракозян Лаэрт Левонович 4 Математика 

14.  Жарковская Варвара Андреановна 4 Математика 

15.  Иванов Иван Евгеньевич 7 Математика 

16.  Коновалова Анита Александровна 7 Математика 

17.  Семенова Анна Максимовна 7 Математика 

18.  Салемиев Эмиль Ренатович 7 Математика 



19.  Бетчина Александра Александровна 8 Математика 

20.  Школьный Макар Владимирович 8 Математика 

21.  Воронин Вячеслав Юрьевич 10 Математика 

22.  Назаренко Макар Владимирович 5 Математика 

23.  Судакова Валерия Константиновна 

 

5 Математика 

24.  Процкий Виктор Александрович 

 

6 Математика 

25.  Малуев Руслан Владимирович 

 

6 Математика 

 

№ ФИО Призеров Класс Предмет 

1.  Абдурахманов Тимофей Андреевич 5 Биология 

2.  Бойко Константин Викторович 5 Биология 

3.  Лашкова Элеонора Дмитриевна 5 Биология 

4.  Судакова Валерия Константиновна 5 Биология 

5.  Бабенко Максим Николаевич 6 Биология 

6.  Безматерных Даниил Антонович 6 Биология 

7.  Ергин Матвей Темурович 6 Биология 

8.  Ефименко Анатолий Викторович 6 Биология 

9.  Панов Дима Александрович 6 Биология 

10.  Полагин Руслан Русланович 6 Биология 

11.  Сущенко Богдан Владимирович 6 Биология 

12.  Щербакова Софья Александровна 6 Биология 

13.  Этмекчан Иван Павлович 6 Биология 

14.  Забегайло Ева Владимировна 8 Биология 

15.  Пацекула Ника Сергеевна 8 Биология 

16.  Погосян Григорий Степанович 8 Биология 

17.  Попкова Александра Михайловна 8 Биология 

18.  Григорян Артем Вазгенович 9 Биология 

19.  Ермаков Вячеслав Михайлович 9 Биология 

20.  Хахо Камила Зауровна 9 Биология 

21.  Симон Амина Владиславовна 9 Биология 

22.  Горчакова Татьяна Сергеевна 10 Биология 

23.  Швецова Полина Сергеевна 10 Биология 

24.  Арбузова Дарья Романовна 4 Математика 

25.  Баева София Константиновна 4 Математика 

26.  Горьковенко Мираслава Ивановна 4 Математика 

27.  Карапетян Мушег Артурович 4 Математика 

28.  Колесников Никита Андреевич 4 Математика 

29.  Лешенко Степан Евгеньевич 4 Математика 

30.  Сеничкина Васелиса Петровна 4 Математика 

31.  Частухина Дарья Евгеньевна 4 Математика 

32.  Черницкий Дмитрий Анатольевич 4 Математика 

33.  Шангина Ксения Антоновна 4 Математика 

34.  Дикова Елена Константиновна 7 Математика 

35.  Кулиш Мария Александровна 7 Математика 

36.  Мальцева Камилла Константиновна 7 Математика 

37.  Незальзова Алина Константиновна 8 Математика 

38.  Багдасарян Миша Артурович 9 Математика 

 Жирова Валерия Евгеньевна 9 Математика 

39.  Колотушкина Виктория Евгеньевна 9 Математика 



40.  Жернросенко Данил Андреевич 10 Математика 

41.  Козленко Лада Юрьевна 10 Математика 

42.  Фадеева Анастасия Павловна 10 Математика 

43.  Христофоров Сергей Дмитриевич 5 Математика 

44.  Пацекула Милена Сергеевна 5 Математика 

45.  Елисеев Илья Евгеньевич 6 Математика 

46.  Лесников Глеб Егорович 6 Математика 

 

2. Зам. директора по НМР Чахарян Н.М. ознакомить с приказом  обучающихся и их 

родителей, разместить приказ   на сайте школы в разделе «олимпиады»; 

4. Зам. директора по начальной школе Шевченко Н.В. провести линейку среди учащихся 

4-х классов  в начальной школе по награждению призеров и победителей ВсОШ 2025 - 

2026. 

5. Классным руководителям подготовить в соответствии с приказом грамоты для 

награждения по математике, биологии; наградить на классном часе победителей и 

призеров ВсОШ 2025 - 2026; довести до сведения обучающихся о том, что с результатами 

можно ознакомиться на сайте школы в разделе «олимпиады». 

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 2   

им. Б.М. Ляха г. Туапсе                                                                                  К.Ю. Исаева 

                                             

С приказом ознакомлены: 

Чахарян Н.М. 

Шевченко Н.В.  

Байдакова Т.В. 

Бурьянова Г.В.  

Желтоухова А.А. 

Иванова И.В. 

Козленко Ю.А. 

Кочконян М.А. 

Манучарова С.В. 

Панкратова Н.В. 

Паршина Т.В. 

Сидяко А.Д. 

Сувернева Е.В. 

Терзян Т.Б. 

Шалаев А.С. 

 


